
Sevilla, 4 de junio 2010 BOJA núm. 108 Página núm. 45

cioso-Administrativa, remítase a la Sala copia precedida de un 
índice de los documentos que lo integran.

Emplácese a cuantos aparecen como interesados en di-
cho expediente para que puedan personarse ante el órgano 
jurisdiccional como demandados. Sevilla, a 10 de marzo de 
2010. El Director General de Personal y Desarrollo Profesional. 
Fdo.: Antonio José Valverde Asencio.»

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
órgano jurisdiccional, 

HE RESUELTO

Primero. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo número 121/2010.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolu-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para que, 
de conformidad con el artículo 49.1, en el plazo de nueve días 
los interesados puedan comparecer y personarse ante dicha 
Sala en forma legal. 

Sevilla, 10 de marzo de 2010.- El Director General, Antonio 
José Valverde Asencio. 

 RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2010, de la Direc-
ción General de Personal y Desarrollo Profesional del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se acuerda la 
remisión del expediente administrativo requerido por 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo del TSJA en 
Granada, en el recurso núm. 397/10, y se emplaza a 
terceros interesados.

En fecha 6 de abril de 2010 se ha dictado la siguiente 
Resolución de la Dirección General de Personal y Desarrollo 
Profesional del Servicio Andaluz de Salud:

«RESOLUCIÓN DE 24 DE MAYO DE 2010, DE LA DIRECCIÓN 
GENERAL DE PERSONAL Y DESARROLLO PROFESIONAL DEL 
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD, POR LA QUE SE ACUERDA 
LA REMISIÓN DEL EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO REQUE-
RIDO POR LA SALA DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO 
DEL T.S.J.A. EN GRANADA, EN EL RECURSO NÚM. 397/10, 
INTERPUESTO POR DOÑA MARÍA ISABEL LÓPEZ CALDERÓN, 

Y SE EMPLAZA A TERCEROS INTERESADOS

Por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del TSJA en 
Granada se ha efectuado requerimiento para que se aporte 
el expediente administrativo correspondiente al recurso núm. 
397/10 interpuesto por doña María Isabel López Calderón con-
tra la Resolución de 15 de mayo de 2009, de la Dirección Ge-
neral de Personal y Desarrollo Profesional del Servicio Andaluz 
de Salud, por la que se aprueba la relación de aspirantes que 
superan la fase de oposición de Administrativos, se anuncia su 
publicación y se inicia la fase de concurso, y contra Resolución 
de 30 de noviembre de 2009, de la misma Dirección General, 
por la que se desestima recurso potestativo de reposición for-
mulado contra la anterior.

De conformidad con lo previsto en el art. 48.4 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa, remítase a la Sala copia precedida de un 
índice de los documentos que lo integran.

Emplácese a cuantos aparecen como interesados en di-
cho expediente, para que puedan personarse ante el órgano 
jurisdiccional como demandados. Sevilla, a 6 de abril de 2010. 
El Director General de Personal y Desarrollo Profesional. Fdo.: 
Antonio José Valverde Asencio.»

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
órgano jurisdiccional, 

HE RESUELTO

Primero. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo número 397/10.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolu-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía para que, de 
conformidad con el artículo 49.1, en el plazo de nueve días los 
interesados puedan comparecer y personarse ante dicha Sala 
en forma legal. 

Sevilla, 6 de abril de 2010.- El Director General, Antonio 
José Valverde Asencio. 

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

RESOLUCIÓN de 18 de mayo de 2010, de la Di-
rección General de Espacios Naturales y Participación 
Ciudadana, por la que se aprueba el deslinde de la vía 
pecuaria denominada «Vereda de los Cerreños». 

VP @2382/07.
Visto el expediente administrativo de deslinde de la vía pe-

cuaria «Vereda de los Cerreños», en su totalidad, en el término 
municipal de Linares de la Sierra, provincia de Huelva, ins-
truido por la Delegación Provincial de la Consejería de Medio 
Ambiente en Huelva, se desprenden los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. La vía pecuaria antes citada, ubicada en el tér-
mino municipal de Linares de la Sierra, fue clasificada por Or-
den de la Consejería de Medio Ambiente de fecha 26 de julio 
de 1995, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Anda-
lucía número 116, de 28 de agosto de 1995, con una anchura 
legal de 20 metros. 

Segundo. Mediante Resolución de la Viceconsejería de 
Medio Ambiente de 5 de marzo de 2008, se acordó el inicio 
del deslinde de la vía pecuaria «Vereda de los Cerreños», en 
su totalidad, en el término municipal de Linares de la Sierra, 
provincia de Huelva. Esta vía pecuaria conecta la Ruta Sierra 
de Aracena con Extremadura y con el Parque Natural de la 
Sierra Norte de Sevilla. Además, está catalogada con prioridad 
1 (Máxima) de acuerdo con lo establecido en el Plan de Re-
cuperación y Ordenación de las Vías Pecuarias de Andalucía, 
aprobado por Acuerdo de 27 de marzo de 2001, del Consejo 
de Gobierno de Andalucía.

Mediante la Resolución de fecha de 11 de mayo de 2009, 
de la Dirección General de Sostenibilidad en la Red de Espa-
cios Naturales de la Consejería de Medio Ambiente, se acuerda 
la ampliación del plazo fijado para dictar la Resolución del 
presente expediente de deslinde durante nueve meses más, 
notificándose a todos los interesados tal como establece el ar-
ticulo 49 de la Ley 30/1992.

Tercero. Los trabajos materiales de deslinde, previo a los 
anuncios, avisos y comunicaciones reglamentarias, se inicia-
ron el día 14 de mayo de 2008, notificándose dicha circuns-
tancia a todos los afectados conocidos, siendo asimismo publi-
cado en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva número 74, 
de 18 de abril de 2008.



Página núm. 46 BOJA núm. 108 Sevilla, 4 de junio 2010

Cuarto. Redactada la Proposición de Deslinde, que se rea-
liza de conformidad con los trámites preceptivos e incluyén-
dose claramente la relación de ocupaciones, intrusiones y co-
lindancias, esta se somete a exposición pública, previamente 
anunciada en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nú-
mero 234, de fecha de 5 de diciembre de 2008.

En las fases de operaciones materiales y exposición pú-
blica se presentaron alegaciones que serán valoradas en los 
Fundamentos de Derecho.

Quinto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emi-
tió el preceptivo Informe con fecha 6 de abril de 2010.

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los si-
guientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a esta Dirección General de Espacios 
Naturales y Participación Ciudadana la Resolución del pre-
sente procedimiento administrativo de deslinde, en virtud de 
lo preceptuado en el Decreto 139/2010, de 13 de abril, del 
Consejo de Gobierno, por el que se regula la Estructura Orgá-
nica de la Consejería de Medio Ambiente, y en el artículo 21 
del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba 
el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía.

Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplica-
ción lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías 
Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio, antes citado, 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, reguladora del Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, la Ley 4/1999 de 13 de enero, de mo-
dificación de la Ley 30/1992, y demás legislación aplicable al 
caso.

Tercero. La vía pecuaria «Vereda de los Cerreños» ubicada 
en el término municipal de Linares de la Sierra, provincia de 
Huelva, fue clasificada por la citada Orden, siendo esta clasifi-
cación, conforme al artículo 7 de la Ley de Vías Pecuarias y el 
artículo 12 del Reglamento de Vías Pecuarias de Andalucía, «... 
el acto administrativo de carácter declarativo en virtud del cual 
se determina la existencia, anchura, trazado y demás carac-
terísticas físicas generales de cada vía pecuaria...», debiendo 
por tanto el deslinde, como acto administrativo definitorio de 
los límites de cada vía pecuaria, ajustarse a lo establecido en 
el acto de clasificación.

Cuarto. En la fase de operaciones materiales don José 
Luis Rodríguez Rufino, en representación de doña Gertrudis 
Romero Moya, don Antonio Barrero Moya, en representación 
de don Pedro Barrero Moya, don José María Rodríguez Gor-
dillo, don Miguel Vidal Sanz, en representación de la entidad 
«Barranco Valle Hondo, S.L.» y don Ángel González Navarro, 
en nombre de don Blas Cecilio González Navarro, presentan 
alegaciones de similar contenido mostrando disconformidad 
con el trazado de la vía pecuaria, al considerar que el mismo 
debe ser ligeramente modificado a fin de ajustarse al trazado 
original. 

En el reconocimiento sobre el terreno practicado en el 
acto de apeo, se constata la veracidad de las alegaciones de 
referencia, por lo que se procede a la modificación tal y como 
se expone por los interesados, reflejándose los cambios en la 
propuesta de deslinde.

- Don Evelio González Valera-López comunica ser propie-
tario de las parcelas que aparecen a nombre de don Grego-
rio Martín Domínguez y doña María del Carmen Domínguez 
Moya, delimitadas por muros de una antigüedad superior a 

cien años, que han sido objeto de reciente restauración con 
las pertinentes autorizaciones. 

En la exposición pública solicita que los muros de piedra 
sean respetados, ajustándose la anchura de la vía pecuaria a 
la existente entre ambos muros.

Si bien el interesado presenta notas simples registrales, 
éstas no pueden ser relacionadas con las parcelas catastrales 
referidas, por lo que se mantienen como interesados don Gre-
gorio Martín Domínguez y doña María del Carmen Domínguez 
Moya a cuyos nombres aparecen las parcelas tras la investi-
gación de la titularidad realizada, sin perjuicio de incluir a don 
Evelio González Valera-López como interesado a efectos de 
futuras notificaciones.

A este respecto se recuerda que tal y como dispone el 
Real Decreto 1/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba 
el Texto Refundido de la Ley del Catastro Inmobiliario, en su 
artículo 10.2, es de obligación por parte de los particulares en 
caso de resultar titulares catastrales, comunicar esta circuns-
tancia a la Oficina del Catastro correspondiente, de acuerdo 
con el procedimiento establecido a tal efecto, y que de acuerdo 
con el artículo 11.1 de la citada Ley, la incorporación de los 
bienes inmuebles en el Catastro Inmobiliario, es obligatoria 
y podrá extenderse a la modificación de cuantos datos sean 
necesarios para que la descripción catastral de los inmuebles 
afectados concuerden con la realidad.

En cuanto a la alegación y puesto que el propio acto de-
clarativo de clasificación asigna a la vía pecuaria una anchura 
variable, en función de las infraestructuras existentes, relacio-
nadas en el Anexo del croquis de la clasificación, se estima 
la solicitud del interesado, ajustándose la anchura de la vía 
pecuaria en toda su longitud a lo establecido en el proyecto 
de clasificación.

Considerando que el presente deslinde se ha realizado 
conforme a la clasificación aprobada, que se ha seguido el 
procedimiento legalmente establecido en la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, con suje-
ción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías 
Pecuarias y al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que aprueba 
el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía, y demás legislación aplicable.

Vistos, la Propuesta favorable al Deslinde, formulada por 
la Delegación Provincial de la Consejería de Medio Ambiente 
en Huelva, de fecha 8 de marzo de 2010, así como el Informe 
del Gabinete Jurídico de la Consejería de Medio Ambiente de 
la Junta de Andalucía, de fecha 6 de abril de 2010

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde de la vía pecuaria denominada «Ve-
reda de los Cerreños», en el término municipal de Linares de 
la Sierra, provincia de Huelva, instruido por la Delegación Pro-
vincial de la Consejería de Medio Ambiente de Huelva, a tenor 
de los datos, en función de la descripción y a las coordenadas 
que a continuación se detallan:

- Longitud deslindada: 3.861,21 metros lineales.
- Anchura variable.

Descripción Registral: 
Finca rústica, en el término municipal de Linares de la Sierra, 

provincia de Huelva, con una superficie total de 71.130,61 m², 
compuesta por:

Finca de forma alargada, con dirección Este-Oeste, 
de 3.861,21 metros de longitud, con una superficie total de 
71.130,61 m² y anchura variable, conocida como «Vereda de 
los Cerreños», en la totalidad de su recorrido por el término 
municipal de Linares de la Sierra.



Sevilla, 4 de junio 2010 BOJA núm. 108 Página núm. 47

Que linda: 

A la derecha:
Linda con los titulares de las siguientes referencias ca-

tastrales (polígono/parcela): con doña Gertrudis Romero Moya 
(3/25), con el Ayuntamiento de Linares de la Sierra - camino 
(3/9015), con doña Gertrudis Romero Moya (3/25), con la 
Agencia Andaluza del Agua-Barranco (3/9008), con don Pedro 
Barrero Moya (3/19), con la Consejería de Medio Ambiente-Ca-
mino (3/9013), con la Consejería de Medio Ambiente-Camino 
(2/9005), con don Óscar José Grijota Chousa y doña María 
Ascensión Encinas Escribano (2/374), con don Pedro Barrero 
Moya (2/342), con el Ayuntamiento de Linares de la Sierra-
camino (2/9025), con don Pedro Barrero Moya (2/357), con 
don José María Rodríguez Gordillo (2/291), con Barranco Valle 
Hondo, S.L. (2/293), con la Consejería de Medio Ambiente- 
Camino (2/9005), con la Consejería de Medio Ambiente-Ca-
mino (3/9013), con Barranco Valle Hondo, S.L. (3/20), con la 
Consejería de Medio Ambiente-Camino (3/9013), con la Con-
sejería de Medio Ambiente-Camino (2/9005), con Barranco 
Valle Hondo, S.L. (2/290), con la Agencia Andaluza del Agua-
Barranco (2/9021), con Barranco Valle Hondo, S.L. (2/290), 
con la Agencia Andaluza del Agua-Barranco (2/9022), con 
don Ángel, don Leocadio y don Blas Cecilio González Nava-
rro (2/233), con la Consejería de Medio Ambiente-Camino 
(2/9005), con la Consejería de Medio Ambiente-Camino 
(3/9013), con don Blas Cecilio González Navarro (3/11), con la 
Consejería de Medio Ambiente-Camino (3/9013), con la Con-
sejería de Medio Ambiente-Camino (2/9005), con don Ángel, 
don Leocadio y don Blas Cecilio González Navarro (2/233), 
con Dehesa la India S.C. (2/232), con Dehesa la India S.C. 
(2/229), con Dehesa la India S.C. (2/228), con don Antonio 
Benítez Chávez (2/227), con Dehesa la India S.C. (2/189), 
con doña María Dolores y doña Úrsula Moya Vázquez (2/188), 
con la Consejería de Medio Ambiente-Camino (2/9005), con 
la Consejería de Medio Ambiente-Camino (3/9013), con doña 
María Dolores y doña Úrsula Moya Vázquez (3/2), con la Con-
sejería de Medio Ambiente-Camino (3/9013), con la Conse-
jería de Medio Ambiente-Camino (2/9005), con doña María 
Dolores y doña Úrsula Moya Vázquez (2/188), con la Conseje-
ría de Medio Ambiente-Camino (2/9005), con la Consejería de 
Medio Ambiente-Camino (3/9013), con doña María Dolores y 
doña Úrsula Moya Vázquez (3/44), con la Consejería de Medio 
Ambiente-Camino (3/9013), con la Consejería de Medio Am-
biente-Camino (2/9005), con don José M. Rodríguez Gordillo 
(2/191), con don Manuel Ramos Navarro (2/187), con doña 
María Dolores y doña Úrsula Moya Vázquez (2/186), y con la 
Agencia Andaluza del Agua-Barranco (2/9017).

A la Izquierda:
Linda con los titulares de las siguientes referencias ca-

tastrales (polígono/parcela): con doña Gertrudis Romero Moya 
(3/25), con don Pedro Barrero Moya (3/28), con la Agencia 
Andaluza del Agua-Barranco (3/9008), con don Pedro Barrero 
Moya (3/19), con la Consejería de Medio Ambiente-Camino 
(3/9013), con don Pedro Barrero Moya (3/19), con la Con-
sejería de Medio Ambiente-Camino (3/9013), con don Pedro 
Barrero Moya (3/19), con la Consejería de Medio Ambiente-
Camino (3/9013), con don Pedro Barrero Moya (3/19), con 
don José María Rodríguez Gordillo (3/17), con la Consejería de 
Medio Ambiente-Camino (3/9013), con Barranco Valle Hondo, 
S.L. (3/20), con don José María González Gordillo (3/17), 
con Barranco Valle Hondo, S.L. (3/20), con el Ayuntamiento 
de Linares de la Sierra-Camino (3/9005), con Barranco Va-
lle Hondo, S.L. (3/16), con la Agencia Andaluza del Agua-
Barranco (3/9011), con doña María del Carmen Domínguez 
Moya (3/12), con don Gregorio Martín Domínguez (3/48), con 
la Agencia Andaluza del Agua-Barranco (3/9010), con don 
Blas Cecilio González Navarro (3/11), con la Agencia Andaluza 
del Agua-Barranco (3/9009), con don Blas Cecilio González 
Navarro (3/11), con la Agencia Andaluza del Agua-Barranco 
(3/9012), con Dehesa la India S.C. (3/9), con Dehesa la India 

S.C. (3/6), con Dehesa la India S.C. (3/5), con la Consejería de 
Medio Ambiente-Camino (3/9013), con la Consejería de Medio 
Ambiente-Camino (2/9005), con Dehesa la India S.C. (2/228), 
con don Antonio Benítez Chávez (2/227), con Dehesa la India 
S.C. (2/189), con la Consejería de Medio Ambiente-Camino 
(2/9005), con la Consejería de Medio Ambiente-Camino 
(3/9013), con Dehesa la India S.C. (3/3), con la Consejería de 
Medio Ambiente-Camino (3/9013), con la Consejería de Medio 
Ambiente-Camino (2/9005), con Dehesa la India S.C. (2/189), 
con la Consejería de Medio Ambiente-Camino (2/9005), con la 
Consejería de Medio Ambiente-Camino (3/9013), con Dehesa 
la India S.C. (3/3), con la Consejería de Medio Ambiente-Ca-
mino (3/9013), con Dehesa la India S.C. (3/3), con doña Ma-
ría Dolores y doña Úrsula Moya Vázquez (3/2), con la Agencia 
Andaluza del Agua-Barranco (3/9007), con el Ayuntamiento 
de Linares de la Sierra-Camino (3/9003), con doña María 
Dolores y doña Úrsula Moya Vázquez (3/44), con la Agencia 
Andaluza del Agua-Barranco (3/9006), con doña María del 
Carmen, don Félix y don Juan Domínguez Domínguez (3/47), 
con doña María Dolores y doña Úrsula Moya Vázquez (3/38), 
con la Agencia Andaluza del Agua-Barranco (3/9006), con 
doña María Dolores y doña Úrsula Moya Vázquez (3/38), con 
la Agencia Andaluza del Agua-Barranco (3/9006), y con doña 
María Dolores y doña Úrsula Moya Vázquez (3/38).

En el inicio de su recorrido:
Linda con la vía pecuaria Vereda de la Dehesilla en el tér-

mino municipal de Aracena (Huelva).

En el final de su recorrido:
Linda con la vía pecuaria Vereda de los Cerreños en el 

término municipal de Alájar (Huelva). 

RELACIÓN DE COORDENADAS UTM

PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y
1I 184.428,30 4.197.649,86
2I 184.422,21 4.197.648,79
3I 184.417,57 4.197.647,97
4I 184.414,60 4.197.647,62
5I 184.411,10 4.197.647,83
6I 184.401,65 4.197.648,41
7I 184.392,28 4.197.650,18
8I 184.375,18 4.197.653,90
9I 184.356,62 4.197.657,24
10I 184.354,45 4.197.667,00
11I 184.353,24 4.197.669,49
12I 184.341,71 4.197.686,20
13I 184.337,50 4.197.688,38
14I 184.331,07 4.197.688,44
15I 184.322,39 4.197.690,99
16I 184.313,44 4.197.694,34
17I 184.282,00 4.197.701,99
18I 184.276,77 4.197.707,17
19I 184.272,97 4.197.709,07
20I 184.266,87 4.197.712,71
21I 184.262,28 4.197.717,50
22I 184.257,18 4.197.722,22
23I 184.249,32 4.197.729,35
24I 184.245,58 4.197.733,21
25I 184.240,82 4.197.738,04
26I 184.235,85 4.197.741,26
27I 184.229,96 4.197.743,28
31I 184.226,87 4.197.736,78
32I 184.210,65 4.197.741,65
33I1 184.196,07 4.197.745,34
33I2 184.187,81 4.197.749,68
33I3 184.182,41 4.197.757,30
33I4 184.181,06 4.197.766,54
34I 184.181,33 4.197.769,52
35I 184.181,35 4.197.774,53



Página núm. 48 BOJA núm. 108 Sevilla, 4 de junio 2010

36I 184.179,87 4.197.774,91
37I 184.174,34 4.197.776,76

38I1 184.158,66 4.197.785,80
38I2 184.152,50 4.197.791,33
38I3 184.149,10 4.197.798,88
39I 184.146,61 4.197.810,35
40I 184.139,09 4.197.809,11
41I 184.126,26 4.197.808,54
42I 184.104,45 4.197.815,52
43I 184.084,98 4.197.824,74
44I 184.079,33 4.197.834,48
45I 184.070,43 4.197.827,07
46I1 184.044,16 4.197.811,06
46I2 184.036,20 4.197.808,29
46I3 184.027,80 4.197.809,05
47I 184.013,70 4.197.813,44
48I 183.988,87 4.197.817,51
49I 183.978,67 4.197.810,18
50I 183.956,86 4.197.796,13
51I 183.940,75 4.197.787,80
52I 183.915,34 4.197.779,61
53I 183.903,69 4.197.775,17
54I1 183.900,94 4.197.771,48
54I2 183.895,18 4.197.766,27
54I3 183.887,88 4.197.763,65
55I 183.866,52 4.197.760,44
56I 183.818,57 4.197.755,95
57I 183.790,55 4.197.754,13
58I 183.778,46 4.197.758,55
59I 183.768,33 4.197.766,34
60I 183.760,14 4.197.767,81
61I 183.751,92 4.197.766,65
62I 183.746,15 4.197.758,55
63I 183.740,17 4.197.745,49
64I1 183.735,58 4.197.732,12
64I2 183.729,25 4.197.723,08
64I3 183.719,10 4.197.718,77
65I 183.708,30 4.197.717,44
66I 183.668,68 4.197.711,48
67I 183.642,22 4.197.715,60
68I 183.646,16 4.197.719,98
69I 183.646,00 4.197.720,98
70I 183.639,96 4.197.723,24
71I 183.614,95 4.197.731,25
72I 183.592,01 4.197.737,56
73I 183.577,91 4.197.741,30
74I 183.570,56 4.197.742,80
75I 183.559,88 4.197.744,21
76I 183.531,60 4.197.747,91
77I 183.525,05 4.197.745,92
78I 183.512,94 4.197.738,35
79I 183.464,09 4.197.711,13
80I 183.456,90 4.197.710,25
81I 183.415,50 4.197.718,64
82I 183.405,74 4.197.720,20
83I 183.403,31 4.197.720,93
84I 183.374,04 4.197.725,46
85I 183.353,49 4.197.724,50
86I 183.359,60 4.197.685,99
87I1 183.366,37 4.197.676,64
87I2 183.369,94 4.197.667,93
87I3 183.369,13 4.197.658,55
88I 183.362,56 4.197.638,95
89I 183.323,53 4.197.583,85
90I 183.287,54 4.197.554,74
91I 183.223,21 4.197.519,37
92I 183.209,12 4.197.504,84
93I1 183.196,25 4.197.476,07
93I2 183.191,88 4.197.469,85
93I3 183.185,50 4.197.465,71
94I 183.108,16 4.197.434,36
95I 183.026,88 4.197.412,41
96I 182.990,21 4.197.388,16

97I 182.970,00 4.197.383,56
98I 182.955,15 4.197.382,46
99I 182.947,32 4.197.392,13
100I 182.944,04 4.197.394,19
101I 182.939,80 4.197.395,49
102I 182.936,54 4.197.396,35
103I 182.930,60 4.197.398,56
104I 182.924,55 4.197.401,24
105I 182.918,87 4.197.404,41
106I 182.914,50 4.197.407,87
107I 182.911,08 4.197.410,15
108I 182.907,29 4.197.411,61
109I 182.902,51 4.197.412,76
110I 182.896,56 4.197.413,79
111I 182.894,51 4.197.413,69
112I 182.891,12 4.197.413,32
113I 182.888,01 4.197.412,26
114I 182.885,10 4.197.409,16
115I 182.882,99 4.197.405,61
116I 182.880,68 4.197.397,86
117I 182.880,01 4.197.392,79
118I 182.879,29 4.197.385,43
119I 182.878,11 4.197.375,70
120I 182.875,32 4.197.369,09
121I 182.871,49 4.197.363,94
122I 182.866,47 4.197.359,22
123I 182.860,86 4.197.353,32
124I 182.854,65 4.197.345,05
125I 182.843,79 4.197.325,40
126I 182.818,52 4.197.301,78
127I 182.805,92 4.197.282,78
128I 182.804,82 4.197.267,45
129I 182.797,22 4.197.254,71
130I 182.789,19 4.197.243,19
131I 182.776,37 4.197.231,93
132I 182.772,21 4.197.221,23
133I 182.759,43 4.197.190,74
134I 182.749,06 4.197.177,98
135I 182.739,00 4.197.159,21
136I 182.737,52 4.197.137,94
137I 182.736,75 4.197.117,97
138I 182.716,00 4.197.081,90
139I 182.708,82 4.197.073,90
140I 182.692,33 4.197.060,21
141I 182.658,09 4.197.040,93
142I 182.646,55 4.197.036,20
143I 182.631,84 4.197.031,90
144I 182.618,56 4.197.030,30
145I 182.606,13 4.197.030,80
146I 182.589,76 4.197.037,29
147I 182.582,36 4.197.045,73
148I 182.570,69 4.197.064,25
149I 182.562,10 4.197.071,02
150I 182.547,79 4.197.073,73
151I 182.533,36 4.197.073,76
152I 182.530,21 4.197.072,94
153I 182.527,66 4.197.075,06
154I 182.524,28 4.197.075,27
155I 182.518,64 4.197.073,81
156I 182.514,46 4.197.072,77
157I 182.506,95 4.197.068,61
158I 182.504,17 4.197.067,82
159I 182.501,71 4.197.067,52
160I 182.499,31 4.197.066,37
161I 182.489,24 4.197.062,57
162I 182.485,08 4.197.060,70
163I 182.480,49 4.197.059,24
164I 182.475,48 4.197.056,74
165I 182.470,70 4.197.054,45
166I 182.467,16 4.197.053,62
167I 182.454,14 4.197.047,49
168I 182.446,20 4.197.044,78
169I 182.439,93 4.197.041,85

PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y



Sevilla, 4 de junio 2010 BOJA núm. 108 Página núm. 49

170I 182.432,83 4.197.038,93
171I 182.428,65 4.197.037,68
172I 182.423,42 4.197.035,17
173I 182.422,37 4.197.034,65
174I 182.421,66 4.197.034,61
175I 182.410,10 4.197.027,61
176I 182.385,69 4.197.016,96
177I 182.377,91 4.197.015,19
178I 182.365,55 4.197.008,14
179I 182.354,67 4.197.007,87
180I 182.299,24 4.196.991,51
181I 182.295,59 4.196.989,79
182I 182.281,88 4.196.975,76
183I 182.267,56 4.196.967,28
184I 182.205,44 4.196.942,81
185I 182.179,85 4.196.927,95
186I 182.154,62 4.196.921,63
187I 182.134,51 4.196.910,73
188I 182.118,67 4.196.911,66
189I 182.049,48 4.196.923,09
190I 182.006,32 4.196.934,39
191I 181.993,58 4.196.935,57
192I 181.978,26 4.196.940,84
193I 181.976,55 4.196.940,92
194I 181.972,77 4.196.940,58
195I 181.959,59 4.196.937,59
196I 181.934,14 4.196.935,14
197I 181.925,54 4.196.937,05
198I 181.920,12 4.196.940,51
199I 181.916,94 4.196.942,03
200I 181.915,57 4.196.942,38
201I 181.913,42 4.196.942,42
202I 181.911,43 4.196.942,22
203I 181.906,58 4.196.940,63
204I 181.893,98 4.196.933,62
210I 181.879,94 4.196.927,63
211I 181.860,82 4.196.922,22
212I 181.849,62 4.196.921,19
213I 181.833,69 4.196.915,67
214I 181.823,17 4.196.913,38
215I 181.781,98 4.196.901,98
216I 181.763,36 4.196.899,05
217I 181.733,92 4.196.899,38
218I 181.716,99 4.196.898,16
219I 181.698,13 4.196.897,27
220I 181.694,80 4.196.897,67
225I 181.692,04 4.196.880,85
226I 181.671,76 4.196.857,34
227I 181.659,76 4.196.846,23
228I 181.638,73 4.196.842,19
229I 181.625,27 4.196.842,28
230I 181.605,59 4.196.842,88
231I 181.593,08 4.196.839,87
232I 181.568,54 4.196.835,06
233I 181.557,24 4.196.832,44
234I 181.548,45 4.196.829,05
235I 181.525,00 4.196.819,16
236I 181.509,60 4.196.815,97
237I 181.495,31 4.196.812,58
238I 181.451,30 4.196.799,06
239I 181.428,72 4.196.792,31
240I 181.396,80 4.196.783,02
241I 181.377,95 4.196.774,36
242I 181.334,84 4.196.753,35
243I 181.298,75 4.196.735,85
244I 181.274,39 4.196.729,60
245I 181.259,23 4.196.724,31
246I 181.252,27 4.196.721,88
247I 181.249,28 4.196.721,05
248I 181.246,04 4.196.720,15
249I 181.241,51 4.196.718,86
5D 184.412,32 4.197.667,80
6D 184.404,13 4.197.668,30

7D 184.396,26 4.197.669,79
8D 184.379,07 4.197.673,52
9D 184.363,86 4.197.676,26
10D 184.356,69 4.197.667,93
11D 184.355,32 4.197.670,70
12D 184.343,35 4.197.688,06
13D 184.338,10 4.197.690,77
14D 184.331,43 4.197.690,84
15D 184.323,15 4.197.693,27
16D 184.314,15 4.197.696,63
17D 184.283,22 4.197.704,17
18D 184.278,18 4.197.709,14
19D 184.274,13 4.197.711,18
20D 184.268,38 4.197.714,60
21D 184.263,91 4.197.719,27
22D 184.258,63 4.197.723,62
23D 184.257,47 4.197.725,03
24D 184.251,39 4.197.730,66
25D 184.250,88 4.197.734,00
26D 184.246,04 4.197.738,37
27D 184.242,03 4.197.741,99
28D 184.238,39 4.197.743,67
29D 184.235,56 4.197.746,97
30D 184.233,93 4.197.752,35
31D 184.234,41 4.197.755,40
32D 184.215,98 4.197.760,93
33D 184.200,98 4.197.764,73
34D 184.201,33 4.197.768,59
35D1 184.201,35 4.197.774,47
35D2 184.199,47 4.197.782,98
35D3 184.194,15 4.197.789,89
35D4 184.186,41 4.197.793,87
36D 184.185,57 4.197.794,09
37D 184.182,58 4.197.795,09
38D 184.168,65 4.197.803,12
39D1 184.166,16 4.197.814,59
39D2 184.161,64 4.197.823,54
39D3 184.153,35 4.197.829,18
39D4 184.143,37 4.197.830,08
40D 184.137,01 4.197.829,04
41D 184.128,95 4.197.828,68
42D 184.111,81 4.197.834,16
43D 184.099,16 4.197.840,15
44D1 184.096,63 4.197.844,52
44D2 184.090,79 4.197.850,87
44D3 184.082,81 4.197.854,18
44D4 184.074,19 4.197.853,81
44D5 184.066,52 4.197.849,84
45D 184.058,77 4.197.843,38
46D 184.033,75 4.197.828,14
47D 184.018,31 4.197.832,95

48D1 183.992,10 4.197.837,25
48D2 183.984,30 4.197.836,98
48D3 183.977,20 4.197.833,75
49D 183.967,41 4.197.826,72
50D 183.946,83 4.197.813,46
51D 183.933,03 4.197.806,33
52D 183.908,71 4.197.798,48
53D 183.891,14 4.197.791,79
54D 183.884,90 4.197.783,43
55D 183.864,09 4.197.780,30
56D 183.816,99 4.197.775,89
57D 183.793,46 4.197.774,36
58D 183.788,22 4.197.776,28
59D 183.776,67 4.197.785,17
60D 183.760,51 4.197.788,07
61D1 183.749,11 4.197.786,45
61D2 183.741,53 4.197.783,74
61D3 183.735,64 4.197.778,26
62D 183.728,76 4.197.768,61
63D 183.721,58 4.197.752,92
64D 183.716,66 4.197.738,62
65D 183.705,59 4.197.737,26

PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y



Página núm. 50 BOJA núm. 108 Sevilla, 4 de junio 2010

66D 183.668,73 4.197.731,71
67D 183.642,98 4.197.735,72
68D 183.584,75 4.197.752,24
69D 183.554,15 4.197.758,47
70D 183.520,54 4.197.762,30
71D 183.511,93 4.197.760,69
79D 183.457,77 4.197.730,50
80D 183.446,02 4.197.729,06
83D 183.407,72 4.197.740,48
84D 183.375,12 4.197.745,53
85D1 183.352,56 4.197.744,48
85D2 183.344,49 4.197.742,36
85D3 183.337,99 4.197.737,13
85D4 183.334,18 4.197.729,70
85D5 183.333,74 4.197.721,37
86D 183.340,60 4.197.678,13
87D 183.350,17 4.197.664,91
88D 183.344,54 4.197.648,11
89D 183.308,81 4.197.597,66
90D 183.276,34 4.197.571,41
91D 183.210,94 4.197.535,45
92D 183.192,31 4.197.516,23
93D 183.177,99 4.197.484,24
94D 183.101,77 4.197.453,36
95D 183.018,54 4.197.430,88
96D 182.982,21 4.197.406,85
97D 182.967,02 4.197.403,40
98D 182.957,23 4.197.402,67
99D 182.945,12 4.197.397,61
100D 182.942,31 4.197.398,31
101D 182.938,37 4.197.399,60
102D 182.934,75 4.197.400,56
103D 182.929,83 4.197.402,88
104D 182.920,72 4.197.408,83
105D 182.910,50 4.197.415,63
106D 182.905,95 4.197.417,76
107D 182.898,87 4.197.418,82
108D 182.891,90 4.197.418,38
109D 182.878,60 4.197.417,45
110D 182.869,78 4.197.405,25
111D 182.864,71 4.197.376,35
125D 182.829,71 4.197.339,62
126D 182.803,15 4.197.314,79
127D 182.786,35 4.197.289,46
128D 182.785,21 4.197.273,62
129D 182.780,41 4.197.265,57
130D 182.774,16 4.197.256,62
131D 182.759,50 4.197.243,73
132D 182.753,66 4.197.228,72
133D 182.742,10 4.197.201,12
134D 182.732,34 4.197.189,11
135D 182.719,35 4.197.164,89
136D 182.717,54 4.197.139,02
137D 182.716,96 4.197.123,66
138D 182.699,71 4.197.093,69
139D 182.694,92 4.197.088,35
140D 182.680,94 4.197.076,76
141D 182.649,35 4.197.058,96
142D 182.639,93 4.197.055,10
143D 182.627,81 4.197.051,56
144D 182.617,76 4.197.050,35
145D 182.610,34 4.197.050,65
146D 182.601,62 4.197.054,10
147D 182.598,43 4.197.057,73
148D 182.585,77 4.197.077,83
149D 182.570,63 4.197.089,76
150D 182.549,69 4.197.093,73
151D 182.530,85 4.197.093,76
152D 182.512,29 4.197.088,98
153D 182.495,99 4.197.086,97
154D 182.429,77 4.197.055,06
174D 182.415,59 4.197.054,32
175D 182.400,88 4.197.045,41

176D 182.379,41 4.197.036,04
177D 182.370,57 4.197.034,03
178D 182.360,01 4.197.028,01
179D 182.351,54 4.197.027,79
180D 182.292,11 4.197.010,26
181D 182.283,80 4.197.006,35
182D 182.269,42 4.196.991,62
183D 182.258,75 4.196.985,30
184D 182.196,70 4.196.960,87
185D 182.172,25 4.196.946,66
186D 182.147,31 4.196.940,41
187D 182.130,00 4.196.931,03
188D 182.120,89 4.196.931,57
189D 182.053,65 4.196.942,67
190D 182.009,80 4.196.954,15
191D 181.997,82 4.196.955,27
192D 181.982,07 4.196.960,68
193D 181.976,13 4.196.960,97
194D 181.969,64 4.196.960,38
195D 181.956,41 4.196.957,38
96D 181.935,38 4.196.955,35
197D 181.933,33 4.196.955,81
198D 181.929,85 4.196.958,03
199D 181.923,78 4.196.960,93
200D 181.918,25 4.196.962,33
201D 181.912,61 4.196.962,43
202D 181.907,29 4.196.961,91
203D 181.901,41 4.196.954,54
204D 181.896,96 4.196.949,54
205D 181.894,04 4.196.947,76
206D 181.890,48 4.196.947,01
207D 181.885,68 4.196.947,31
208D 181.878,77 4.196.947,99
209D 181.877,31 4.196.948,25
210D 181.873,27 4.196.946,53
211D 181.857,15 4.196.941,96
212D 181.845,37 4.196.940,89
213D 181.828,28 4.196.934,96
214D 181.818,38 4.196.932,81
215D 181.777,74 4.196.921,56
216D 181.761,91 4.196.919,07
217D 181.745,80 4.196.919,25
218D 181.745,03 4.196.910,73
219D 181.724,74 4.196.913,46
220D 181.704,29 4.196.916,05
221D 181.695,27 4.196.917,27
222D 181.687,19 4.196.916,17
223D 181.679,14 4.196.910,11
224D 181.675,06 4.196.900,90
225D 181.673,22 4.196.889,64
226D 181.657,36 4.196.871,25
227D 181.650,37 4.196.864,79
228D 181.636,90 4.196.862,20
229D 181.625,64 4.196.862,28
230D 181.603,51 4.196.862,95
231D 181.588,82 4.196.859,41
232D 181.564,35 4.196.854,62
233D 181.551,35 4.196.851,60
234D 181.540,97 4.196.847,60
235D 181.519,02 4.196.838,34
236D 181.505,27 4.196.835,49
237D 181.490,06 4.196.831,90
238D 181.445,50 4.196.818,20
239D 181.423,06 4.196.811,49
240D 181.389,79 4.196.801,81
241D 181.369,40 4.196.792,43
242D 181.326,09 4.196.771,33
243D 181.291,84 4.196.754,72
244D 181.268,60 4.196.748,77
245D 181.252,64 4.196.743,20
246D 181.246,28 4.196.740,97
247D 181.243,91 4.196.740,32

PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y



Sevilla, 4 de junio 2010 BOJA núm. 108 Página núm. 51

Contra la presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Conse-
jero de Medio Ambiente, conforme a lo establecido en la Ley 
4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, en el plazo de un 
mes desde la notificación de la presente, así como cualquier 

otro que pudiera corresponder de acuerdo con la normativa 
aplicable.

Actuación cofinanciada por Fondos Europeos

Sevilla, 18 de mayo de 2010.- La Directora General, Rocío 
Espinosa de la Torre. 


